
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Pueblo,
Benalmádena, Benalmádena

1 450 000 €

Reference: R4807426  Bedrooms: 7  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 117m  Build Size: 401m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Pueblo

Tato pozoruhodná samostatně stojící vila se 7 ložnicemi a 6 koupelnami představuje neuvěřitelnou příležitost vlastnit
úžasnou nemovitost ve velmi vyhledávané oblas7 La Capellania. Tato prostorná vila s jedinečným výhledem na moře a
panorama7ckým výhledem nabízí nejlepší polohu v La Capellanii a zajišťuje svému šťastnému majiteli záviděníhodný
životní styl. 

Vila nabízí velkoryse řešenou kuchyň s vestavěnou myčkou, lednicí, troubou a mikrovlnnou troubou a plynovou varnou
deskou a také ložnice poskytující dostatek prostoru pro rodinu i hosty, přičemž 3 z ložnic se nacházejí jako součást
samostatného odděleného ubytování. 
Bezkonkurenční výhled na moře, vychutnejte si dech beroucí výhled na šumivé Středozemní moře z různých
vyhlídkových bodů v celém objektu, což vám umožní ponořit se do krásy Costa del Sol. 

Využijte rozsáhlé terasy, které jsou orientovány na jih a poskytují dostatek přirozeného světla a dokonalé prostředí pro
venkovní zábavu nebo relaxaci. K dispozici je také mnoho ovocných stromů a prostor pro grilování. 

Tato vila se nachází v klidném a soukromém uzavřeném prostředí Cul-de-Sac , nabízí maximální soukromí, které vám
umožní vychutnat si své vlastní osobní útočiště. 

La Capellania je proslulá svým idylickým prostředím na pobřeží Costa del Sol, které nabízí harmonickou kombinaci
přírodních krás, klidu a snadného přístupu k nedaleké občanské vybavenos7. Obyvatelé La Capellania si mohou užívat
řadu volnočasových aktivit, včetně golfu, nakupování a stravování, a to vše v krátké vzdálenosti. 

Nenechte si ujít tuto mimořádnou příležitost vlastnit vilu s bezkonkurenčním výhledem na moře v La Capellanii.
Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si soukromou prohlídku a začněte si představovat nekonečné možnos7, které
tato pozoruhodná nemovitost nabízí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Bar 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Obec 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Plyn 

Kategorie 
Investice 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Pueblo, Benalmádena, Benalmádena
	1 450 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Pueblo
	Features:


